## Förderverein Jugendfußball 1. FC Donzdorf e.V.

1. Vorstand: Peter Mettchen, Kreuzkirchstraße 12/1, 73072 Donzdorf

**BEITRITTSERKLÄRUNG** hiermit beantrage ich Name, Vorname: Straße: PLZ, Ort: Geburtsdatum. Telefon: e-mail: die Mitgliedschaft im Förderverein Jugendfußball 1. FC Donzdorf e.V. Jahresbeitrag Erwachsene € 15,00 Schüler/Studenten/Azubis/Wehr- und Zivildienstleistende € 7,50 Zahlungstermin jährlich zum 31.10. Ort, Datum Unterschrift Förderverein Jugendfußball 1. FC Donzdorf e.V. 1. Vorstand: Peter Mettchen, Kreuzkirchstraße 12/1, 73072 Donzdorf Gläubiger-Identifikationsnummer DE68ZZZ00000395184 SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT Mandatsreferenz = Mitgliedsnummer Ich ermächtige den Zahlungsempfänger Förderverein Jugendfußball 1. FC Donzdorf e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Zahlungsart: wiederkehrende Zahlung Name, Vorname (Kontoinhaber): Straße: PLZ, Ort: **IBAN:** BIC

Unterschrift

Ort, Datum